



Obec Radonice
Rada obce

**Zápis č. 9/2025 ze schůze Rady obce
konané dne 10. 3. 2025 na obecním úřadě v Radonicích**

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, jejichž zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce.

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin.

Přítomno: 5 členů

Předsedající: Ing. Stanislav Němec, MBA

Kontrola plnění usnesení:

RO 6/4 předložit ke schválení zastupitelstvu smlouvu o dílo se společností ASFALTUJEME.CZ s.r.o., Rakovník na opravu komunikace Zápská (**starosta obce**), **splněno**

Pořad jednání:

- 9/1 Faktury
- 9/2 ZŠ a MŠ Radonice
- 9/3 Stavební úpravy

9/1 Faktury

Rada obce schvaluje:

- a) proplacení faktury č. 25010 za konzultace dle smlouvy za 2/2025 Ing. Petru Chmelovi, Brandýs n.L.-Stará Boleslav ve výši 24.240,- Kč,
- b) proplacení faktury č. 1225144127 za dodávku elektřiny pro ZŠ Radonice za období 1. 2.- 28. 2. 2025 společností Pražská plynárenská, a.s., Praha 1 ve výši 68.848,88 Kč včetně DPH,
- c) proplacení faktury č. 1225144128 za dodávku elektřiny pro ZŠ Radonice za období 1. 2.- 28. 2. 2025 společností Pražská plynárenská, a.s., Praha 1 ve výši 43.606,21 Kč včetně DPH,
- d) proplacení faktury č. 1225145467 za dodávku elektřiny pro OÚ a MŠ Radonice za období 1. 2.- 28. 2. 2025 společností Pražská plynárenská, a.s., Praha 1 ve výši 31.211,33 Kč včetně DPH.

Hlasování:

Pro: 5 Proti: 0

9/2 ZŠ a MŠ Radonice

Rada obce souhlasí:

- a) s přijetím dotace pro ZŠ a MŠ Radonice z Operačního programu Jan Amos Komenský ve výši 975.900,80 Kč se spolufinancováním z vlastních prostředků ve výši 5 % způsobilých výdajů projektu, tj. 51.363,20 Kč,
- b) se žádostí ředitelky ZŠ a MŠ Radonice o přerušení provozu MŠ Radonice a Školní jídelny MŠ Radonice v období od 14. 7. 2025 do 29.8. 2025, a to z provozně technických důvodů.

Hlasování:

Pro: 5 Proti: 0

9/3 Stavební úpravy

- a) Stání pro kontejnery

Rada obce souhlasí s nabídkou společnosti LEDURO s.r.o. k vybudování zpevněné plochy pro kontejnery v ulici Na Vartě za 105.047,50 Kč bez DPH (příloha č. 1).

- b) Zpevněné plochy pro sklady

Rada obce souhlasí s nabídkou společnosti LEDURO s.r.o. k vybudování zpevněné plochy pro sklady pro nájemce bytů v Obecním domě a Bytovém domě Radonice za částku 100.750,- Kč bez DPH za jednu stavbu (příloha č. 2).

Hlasování:

Pro: 5 Proti: 0

USNESENÍ č. 9/2025

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 10. 3. 2025

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení:

A. Schvaluje:

Bod 9/1 a)

- proplacení faktury č. 25010 za konzultace dle smlouvy za 2/2025 Ing. Petru Chmelovi, Brandýs n.L.-Stará Boleslav ve výši 24.240,- Kč.

Bod 9/1 b)

- proplacení faktury č. 1225144127 za dodávku elektřiny pro ZŠ Radonice za období 1. 2.- 28. 2. 2025 společností Pražská plynárenská, a.s., Praha 1 ve výši 68.848,88 Kč včetně DPH.

Bod 9/1 c)

- proplacení faktury č. 1225144128 za dodávku elektřiny pro ZŠ Radonice za období 1. 2.- 28. 2. 2025 společností Pražská plynárenská, a.s., Praha 1 ve výši 43.606,21 Kč včetně DPH.

Bod 9/1 d)

- proplacení faktury č. 1225145467 za dodávku elektřiny pro OÚ a MŠ Radonice za období 1. 2.- 28. 2. 2025 společností Pražská plynárenská, a.s., Praha 1 ve výši 31.211,33 Kč včetně DPH.

B. Souhlasí:

Bod 9/2 a)

- s přijetím dotace pro ZŠ a MŠ Radonice z Operačního programu Jan Amos Komenský ve výši 975.900,80 Kč se spolufinancováním z vlastních prostředků ve výši 5 % způsobilých výdajů projektu, tj. 51.363,20 Kč.

Bod 9/2 b)

- se žádostí ředitelky ZŠ a MŠ Radonice o přerušení provozu MŠ Radonice a Školní jídelny MŠ Radonice v období od 14. 7. 2025 do 29.8. 2025, a to z provozně technických důvodů.

Bod 9/3 a)

- s nabídkou společnosti LEDURO s.r.o. k vybudování zpevněné plochy pro kontejnery v ulici Na Vartě za 105.047,50 Kč bez DPH.

Bod 9/3 b)

- s nabídkou společnosti LEDURO s.r.o. k vybudování zpevněné plochy pro sklady pro nájemce bytů v Obecním domě a Bytovém domě Radonice za částku 100.750,- Kč bez DPH za jednu stavbu.

.....
Ing. Stanislav Němec, MBA
starosta obce

Stání pro kontejnery

Sejmutí zeminy strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 250 mm	m2	26,00	450,00	11 700,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 - 150 mm	m2	24,00	650,00	15 600,00
Položení zámkové dlažby šedé tvar cihla tl. 60 mm do drtě 4-8 mm tl. 50 mm	m2	18,00	1 150,00	20 700,00
Vybourání ohrub	bm	8,00	860,00	6 880,00
Položení a dodání silničních ohrub	bm	14,00	900,00	12 600,00
Odvoz zeminy na skládku	m3	6,25	900,00	5 625,00
Poplatek za skládku	m3	6,25	490,00	3 062,50
Dorovnání terénu okolo ohrub	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
Rozebrání zámkové dlažby	m2	8,00	455,00	3 640,00
Doplnění podkladu štěrkem	m3	0,40	3 500,00	1 400,00
Zpětné položení zámkové dlažby	m2	8,00	980,00	7 840,00
Drobné přípomocné práce, opáskování stavby	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
Přesun hmot	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
Celkem bez DPH				105 047,50

Stání pro sklad o rozměru 3,5x5,5 m — BUDE 2x (OBEZNÍ DŮM + BYTOVÝ DŮM)

Sejmutí zeminy strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do v = 250 mm	m2	25,00	450,00	11 250,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 - 150 mm	m2	22,00	650,00	14 300,00
Položení zámkové dlažby šedé tvar cihla tl. 60 mm do drtě 4-8 mm tl 50 mm	m2	19,25	1 150,00	22 137,50
Položení a dodání záhonkových ohrubníků barva šedá 1000x200x50	bm	18,00	750,00	13 500,00
Odvoz zeminy na skládku	m3	6,25	900,00	5 625,00
Poplatek za skládku	m3	6,25	490,00	3 062,50
Výkop patek 0,4x0,4x0,6 m	kus	6,00	750,00	4 500,00
Betonáž patek	m3	0,75	6 500,00	4 875,00
Bednění patek	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
Dorovnání terénu okolo ohrubníků	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
Drobné přípomocné práce , opáskování	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
Přesun hmot	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
Celkem bez DPH				100 750,00